
Муниципальное казенное учреждение Управление хозяйственного 

обеспечения и транспорта Муниципального образования Кировский 

Муниципальный район Ленинградской области

Приказ

от 30 марта 2017 № 30

Об утверждении положения о единой дежурно-диспетчерской службе 

Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ГОСТом Р22.7.01- 2016 «Безопасность в 

чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба», приказываю:

1. Утвердить Положение о единой дежурно-диспетчерской службе 

Кировского муниципального района Ленинградской области согласно 

приложению.

2. Приказ МУ Управление хозяйственного обеспечения и транспорта 

МО Кировский район Ленинградской области от 19.05.10 № 16 «Об утверждении 

положения о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования 

Кировский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим 

силу.

Начальник
МКУ Управление хозяйственного 
Обеспечения и транспорта М.М. Запорожец


